土技第  219  号

令和２年 ５月 14 日

関係各課所長 殿

技術・建設業課長

（公印省略）

電子納品に関する手引き案（案）の一部改定について（通知）

 みだしの件について、下記の通り改定し、令和 2年 6月 1日以降予算執行伺いを決裁す

る工事から適用することとしたので通知します。

記

１． 改定箇所（要領の名称）

「電子納品に関する手引き案（案）」

 → 「電子納品に関する手引き案」

※今回は名称の改定のみです

【問合せ先】
技術・建設業課 技術管理班 村吉、長嶺
TEL：098-866-2374（IP：3473）
E-mail：aa060119@pref.okinawa.lg.jp

土技第  219  号

令和２年 ５月 14日

(一社)沖縄県建設業協会

(一社)沖縄県中小建設業協会

(一社)沖縄県造園建設業協会

(一社)沖縄県電気管工事業協会

(一社)沖縄県舗装業協会

(一社)沖縄県測量建設コンサルタンツ協会

(一社)沖縄県建築士事務所協会       会長殿

沖縄県 土木建築部長

（公印省略）

電子納品に関する手引き案（案）の一部改定について（参考送付）

 みだしの件について、別添の通り土木建築部内に通知したので、参考送付します。

【問合せ先】
技術・建設業課 技術管理班 村吉、長嶺
TEL：098-866-2374（IP：3473）
E-mail：aa060119@pref.okinawa.lg.jp